
Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretaris van de commissie 

bezwaarschriften Loon op Zand 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand; 

Gelet op artikel 4 van de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Loon op Zand; 

Besluit: 

1. aan te wijzen als secretaris van de commissie bezwaarschriften: mr. W.C.J.M. Dankers 

2. aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de commissie bezwaarschriften: mr. M. Roels 

3. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2024. 

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Loon op Zand in hun vergadering 

van 19 december 2023. 

de secretaris, 

N. van Mourik 

de burgemeester, 

J. van Aart 

Nr. 564934 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2023 nr. 564934 29 december 2023 1 


